

Sekcja Zamówień Publicznych

Znak sprawy – 30/2023

Cp.2380.1-30/2023

- wg rozdzielnika –

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275, pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.) na:

**USŁUGA PRZYGOTOWANIA, DOSTARCZENIA I WYDANIA POSIŁKÓW:
PROFILAKTYCZNYCH DLA PRACOWNIKÓW CYWILNYCH KWP/KMP/KPP/KP,
CAŁODZIENNEGO WYŻYWIENIA DLA IZBY DZIECKA W GDAŃSKU ORAZ
CAŁODZIENNEGO WYŻYWIENIA DLA OSADZONYCH W POMIESZCZENIACH DLA
OSÓB ZATRZYMANYCH W KMP I KPP**

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00410552 z dnia 2023-09-25

Zamawiający - KWP w Gdańsku, działając na podstawie art. 284 ww. ustawy udziela wyjaśnień treści SWZ w związku z otrzymaniem od potencjalnego Wykonawcy wniosku o jego wyjaśnienie.

Pytanie 1:

Co rozumieją Państwo przez Wykonawca wpisuje ilość zaoferowanych zestawów w polu „J” formularza ofertowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 9, 2) Rozdziału XXII SWZ (OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT):

„Wykonawca składając ofertę, zaznacza w jednoznaczny sposób w formularzu cenowym dla poszczególnego zadania odpowiedni przedział ilości zastawów obiadowych (minimalnie jeden zestaw, maksymalnie trzy zestawy obiadowe do wyboru).

Wykonawca, który w formularzu cenowym nie dokona żadnego wpisu/zaznaczenia lub dokona wpisu niejednoznacznego, będzie uznany przez Zamawiającego jako oferujący jeden zestaw, Zamawiający w kryteriach oceny oferty i do umowy przyjmie jeden zestaw.”

Podana ilość zestawów obiadowych będzie przekładać się na wysokość punktacji. Wartość podana w kolumnie „J” formularza ofertowego stanowi drugie kryterium oceny ofert (pierwsze kryterium – cena 80%).

Zamawiający zgodnie z pkt 9, 2) Rozdziału XXII SWZ będzie przydzielał punkty wg poniższych kryteriów:

- jeden zestaw obiadowy – 0 pkt
- dwa zestawy obiadowe i więcej – 20 pkt.

Pytanie 2:

W którym miejscu podać przykładowe menu posiłków.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podania przykładowego jadłospisu.

**St. Specjalista
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Longina Grzegórska

Wyk. w 1 egz.: Oryginał dokumentu stanowi załącznik do protokołu postępowania.

Zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Sporządziła: Aleksandra Majewska tel. 47 74 14 946